jednostotisíc korun českých) účelově vázanou na úhradu 

uznatelných nákladů projektu Linka duševní tísně  

c) Kč 60 000,– (slovy: šedesáttisíc korun českých) účelově vázanou na úhradu 

uznatelných nákladů projektu Centrum pro rodinu a následnou péči 

d) Kč 220 000,– (slovy: dvěstědvacettisíc korun českých) účelově vázanou na úhradu 

uznatelných nákladů projektu Terénní protidrogový program pro okres Most,Teplice, 

a Louny 

e) Kč 10 000,– (slovy: desettisíc korun českých) účelově vázanou na úhradu 

uznatelných nákladů projektu Protidrogové programy v penitenciárních zařízeních

[...]

uznatelných nákladů projektu Krizová poradna  

vymezených v čl. IV této smlouvy.   

Čl. III 

Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotace na projekty převodem na účet 

uvedený příjemcem v této smlouvě jednorázovou úhradou ve výši Kč 797 000,– (slovy: 

sedmsetdevadesátsedmtisíc korun českých) ve lhůtě do 30 pracovních dnů ode dne 

nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými